PREFEITURADE

BEBERIBE
GABINETE DO PREFEITO

OFíCIO GAPRE N° 028/19 BEBERIBE, 18 DE JANEIRO DE 2019

Exmo. Sr.

EDUARDO RIBEIRO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Beberibe

Av. Maria Calado, s/n", CEP: 62.840-000
Beberibe/CE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO. RETIRADA DE PROPOSiÇÃO LEGISLATIVA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cumprimentos de estilo, na qualidade de Chefe do Poder Executivo desta

municipal idade, ciente da importância da conjugação de interesses entre os Poderes municipais,
compareço a presença de Vossa Excelência, consubstanciado no art. 131, § 2°, do Regimento

Interno desta Câmara Municipal de Vereadores, com o propósito de solicitar a retirada da seguinte
proposição legislativa, de minha autoria:

• PROJETO DE LEI N° 01/2019 - EMENTA: CONCEDE REAJUSTE DE

VENCIMENTOS AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS NA FORMA
QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certo do pronto atendimento ao ora solicitado, sendo o que tinha a considerar, grato

pela atenção dispensada, permaneço à disposição para o fim de dirimir quaisquer dúvidas

porventura existentes.

THARSI

Cordialmente,

Rua João Tomaz Ferreira, 01 - Centro - Beberibe - Ceará - CEP 62840-000
CNPJ: 07.528.292/0001-89 - Inscrição Estadual: 06.087.798-7

www.beberibe.ce.gov.br